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Ministerio de Gobernacion y Desarrollo Territorial
conferencia de planificacion inicial del ejercicio fuerazas aliadas

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

13/05/2024 03:10 AM

humanitarias

Ministerio de Gobernacidén y Desarrollo Territorial

conferencia de planificacidén inicial del ejercicio
fuerazas aliadas humanitarias

LIC BAUDILIO VENTURA PORTILLO
SUBDIRECTOR

DORAL, FLORIDA, ESTADOS UNIDOS
16/09/2013

21/09/2013

$0.00

$0.00

$0.00

es que los participantes realicen discusiones sobre los

obejtivos de entrenamiento especificos y tareas de apoyo

en las que s la institucién serd ejercitada

gastos cubiertos por institucidén que invita
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